Sutarčiai taikomas fiksuotos kainos metodas. Vykdytojui apmokama tik už tinkamai įrengtas ir veikiančias Prekes.
2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą,
Sutarties kaina yra:
60 000,00 Eur (šešiasdešimt tūkstančių eurų) be PVM;
PVM 21 %: 12 600,00 Eur (dvylika tūkstančių šeši šimtai eurų);
72 600,00 Eur (septyniasdešimt du tūkstančiai šeši šimtai eurų) su PVM, kuriuos sudaro:
	Eil. Nr.
	Paslaugos pavadinimas
	Kaina be PVM
(EUR)
	PVM 21 %
(EUR)
	Bendra kaina EUR su PVM

1. 
	Stebėjimo ir apsaugos sistemos ir prietaisai
	35 000,00
	7 350,00
	42 350,00

2. 
	Sistemų ir prietaisų montavimas
	25 000,00